令和７年８月吉日

県内各バスケットボール協会
県内各熟年バスケットボールクラブ
県内各ママさんバスケットボールクラブ
バスケットボール愛好者 様

能代市山本郡バスケットボール協会

会　長 長　浜　　　中

（公印省略）

第２７回加藤廣志杯熟年パワーバスケットボール選手権能代山本大会開催について(案内)

　バスケットボール愛好者の皆さまにおかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

令和 ７ 年１０月１８日（土）～１９日（日）

能代山本スポーツリゾートセンター　アリナス
〒016-0014　能代市落合字下台2-1 ℡018-54-9200 Fax54-2322

別紙

令和 ７ 年１０月１８日（土）レセプションを予定しております。
会費６，０００円、１チーム３名以上の参加をお願いいたします。
会場　プラザ都
時間　１８時

参加申込書は本協会websiteよりダウンロードしてください。

http://noyamabasket.sports.coocan.jp/index.html

各協会所属のチームへ連絡をお願いいたします。

＜事務局＞
〒016-0823

能代市若松町９番３号
能代市山本郡バスケットボール協会

総務委員長　山本　好太郎

[website] http://noyamabasket.sports.coocan.jp/index.html
[E-mail] noyamabasket@gmail.com

　バスケットボールを通して友情と親睦を深め、明日への活力と健康を養うことを目的とし
た標記大会を下記のとおり、開催することと致しました。皆様方のご参加を賜りますようご
案内申し上げます。

1

2

3

4

日 時

会 場

開 催 要 項

懇 親 会

記

5 そ の 他

能代市山本郡バスケットボール協会

能代山本スポーツリゾートセンター　アリナス

令和 ７ 年１０月１８日(土)～１９日(日)

※レディースリーグは１０月１８日(土)に行います。

P.LEAGUE [POWER LEAGUE]パワーリーグ

C.LEAGUE [CRAZY LEAGUE]クレージーリーグ(個人参加可能)

L.LEAGUE [LADY'S LEAGUE] レディースリーグ

P.LEAGUE ）昭和６０年１０月１８日以前に生まれた４０歳以上

C.LEAGUE ）50歳以上。個人参加も可能です。チーム編成は事務局で行います。

L.LEAGUE ）ママさんであること。年齢は問わない。

現行、公益財団法人日本バスケットボール協会競技規則とする。

１）競技時間は、８分クオーター制とする。（８－２－８－５－８－２－８）

２）ハーフタイムは、５分とする。

１）各チーム帯同審判制（初日のみ、２日目は協会で手配）とします。参加申

　込書に必ずご記入下さい。

　　帯同審判が少なく大会運営が厳しい状況です。審判の帯同に御協力をお願

　いいたします。万が一、帯同審判がいない場合は事務局へご連絡ください。

　　審判負担金として、１２，０００円を頂きます。

　　※県外チームについては、審判負担金を８，０００円とします。

１）組み合わせは、参加チーム数より決定します。

２）主催協会が責任抽選を行い、協会websiteで発表します。

９月３０日までにはアップいたします。確認をお願いいたします。

１）能代市山本郡ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会websiteよりダウンロードしてください。

http://noyamabasket.sports.coocan.jp/index.html

　※ファイルに必要なデータを全て入力ください。送付ファイルにチーム名を入れてください。

　※保険をかけるのに必要ですので，生年月日･ふりがなを必ず入力下さい｡

２）令和 ７年９月１２日(金)必着で、下記へメールで申込み下さい。

大会事務局　能代市山本郡バスケットボール協会

総務委員長　山本　好太郎

メールアドレス　noyamabasket@gmail.com

１）参加料１チーム　８，０００円

２）個人参加料　１，０００円

※参加料は、当日徴収いたします。

１０月１８日(土)のレセプションには各チーム３名以上の参加をお願いします。

競 技 方 法7

8

組み合わせ

参加申込み

第２７回加藤廣志杯熟年パワーバスケットボール選手権能代山本大会

大　　会　　要　　項

主 催1

参 加 料

期 日

種 別

参 加 資 格

後 援2

6

3

4

5

直接、アリナスへ連絡下さい。本大会へ参加の旨を伝えてください。　ア
リナス　TEL 0185-54-9200

そ の 他13

競 技 規 則

10

11

12 宿 泊 申 込

帯 同 審 判

9